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Grupo A Grupo B
ACD Gulpilhares Cia Maria
Deportivo Liceo CH Carvalhos
Academico Escola Lubians
Horas RIAZOR
10:00 Cia Maria Vs 4 Escola Lubians
S 11:00 Deportivo Liceo Vs 2 Academico
A 12:00 CH Carvalhos Vs 1 Escola Lubians
B 13:00 ACD Gulpilhares vs 1 Academico
A 14:00 Cia Maria Vs 2 CH Carvalhos
D 15:00 ACD Gulpilhares Vs 0 Deportivo Liceo
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16:00 Partido 1 Deportivo Liceo 12 Vs Escola Lubians
17:00 Partido 3 Academico 5 Vs CH Carvalhos
18:00 Partido 5 ACD Gulpilhares 3 Vs Cia Maria
Horas RIAZOR
P P
9:00 Partido 7 Escola Lubians Vs HC Ferrol
10:00 Partido 8 Deportivo Liceo Vs ADC Obradoiro
11:00 Partido 9 Academico Vs Riba de Ave HC
12:00  Partido 10 CH Carvalhos Vs CH Compostela
14:00  Partido 11 ACD Gulpilhares Vs AA Dominicos
15:00  Partido 12 Cia Maria Vs A.D. Valongo
16:00 ENTREGA TROFEOS

IX TROFED

EIXO ATLANTICO
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11°-12° posto
9°-10° posto
7°-8° posto
5°-6° posto

3°-4° posto
FINAL

Aysntamients de A Corsfia
Concells da Caraiia

16:00
17:00
18:00

HOCKEY A PATINS CATBGOR A INFAN TIL

27 E 28 DE NOVEMBRO

PALACIO DOS DEPORTES DE RATOR

POLIDEPORTI VO DE MONTE ALTO

Grupo C

A.D. Valongo
CH Compostela
HC Ferrol

Grupo D

AA Dominicos
Riba de Ave HC
ADC Obradoiro

Horas MONTEALTO

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

Partido
Partido
Partido

CH Compostela
Riba de Ave HC
A.D. Valongo
AA Dominicos
A.D. Valongo
AA Dominicos

2 HC Ferrol

4 CH Compostela
6 A.D. Valongo

Clasificacion Final

10
4

23
5

2
1

3
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Vs
Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs
Vs
Vs
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0
2
0
1
1
1

HC Ferrol
ADC Obradoiro
HC Ferrol
ADC Obradoiro
CH Compostela
Riba de Ave HC

ADC Obradoiro
Riba de Ave HC
AA Dominicos



